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Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Opracowanie koncepcji
systemu wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej na potrzeby Szpitala przy
ul. Wrzoska 1 w Poznaniu” — znak sprawy ADZP-381-A-207/22

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 18.09.2022 r. do Zamawiajgcego wptynety
zapytania do ww. postepowania, dlatego dziatajgc zgodnie z Regulaminem Zamawiajgcy
ponizej przedstawia tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy posiada dane 15 minutowe z catego roku w zakresie energii elektrycznej i
cieplnej? Dane te mozna uzyska¢ od operatora sieci dystrybucyjnej w zakresie energii
elektrycznej a cieplng w zaleznosci co jest zrédiem ciepta (15 minutowe pomiary na
gazomierzu lub 15 minutowe pomiary ciepta na cieple systemowym. Bazowanie na danych z
faktur (na ich podstawie wyliczane jest tylko usrednione zuzycie godzinowe poboru energii a
nie znany jest profil energetyczny kompleksu) jest to bardzo uproszczong analizg pod katem
dziatania nowego systemu i obarczona duzymi btedami a wyliczany na tej podstawie SPBT
bedzie chybiony i o znaczne wartosci. Podejmowanie decyzji inwestycyjnych na tej
podstawie moze mie¢ pozniej swoje konsekwencije.

Odpowiedz: Zamawiajgcy na chwile obecng nie dysponuje danymi 15 minutowymi, ale
moze wystgpi¢ o takie dane za okres od kwietnia do np. potowy wrzesnia. Zamawiajgcy
uzytkuje obiekt od kwietnia br. ;

Pytanie 2

Jezeli Zamawiajacy oczekuje doboru mocy instalacji na podstawie posiadanych faktur
(faktury z minimum jednego roku dziatania instalacji) za zuzycie mediow prosze o
potwierdzenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzytkuje obiekt od kwietnia br. w zwigzku z czym dysponuje
fakturami za okres od kwietnia do sierpnia br.

Pytanie 3

W jakim terminie Zamawiajgcy przekaze dane o ktérych mowa w pytaniu 1 lub w pytaniu 27
Odpowiedz: Dane z faktur Zamawiajacy przekaze Wykonawcy po podpisaniu umowy. Dane
15 minutowe Zamawiajgcy przekaze po podpisaniu umowy i uzyskaniu ich od operatorow
sieci.

Pytanie 4

Czy zamajaczy dysponuje schematami kottowni/zrodta ciepta oraz schematami okfadu
zasilania w energig elektryczng obiektu? Czy Zamawiajgcy posiada audyty energetyczne
swoich budynkoéw?
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Odpowiedz: Zamawigjqcy posiada petng dokumentacje powykonawczg budynku.
Zamawiajgcy posiada Swiadectwo Charakterystyki Energetycznej Budynku

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy ma sprecyzowane plany rozbudowy obiektu (gtéwnie chodzi o dodatkowg
powierzchnie lub kubature), termomodernizacji budynku (ocieplenie przegréd/wymiana
stolarki/wymiana o$wietlenie) lub plany zakupu energochtonnych urzadzeh z punktu
widzenia bilansu elektroenergetycznego? Kiedy takie dane zostang przekazane
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje rozbudowy obiektu, termomodernizacji budynku
(ocieplenie przegréd/wymiana stolarki/wymiana os$wietlenie) ani nie planuje zakupu
energochtfonnych urzadzen z punktu widzenia bilansu elektroenergetycznego.

Pytanie 6

Czy w opracowanej koncepcji Wykonawca ma dokonaé¢ analizy formalnej wykonalno$ci
inwestycji tj. zweryfikowa¢ mozliwo$¢ budowy danych instalacji pod kgtem koniecznoéci
uzyskania opinii administracyjnych, decyzji administracyjnych wynikajgcych z planowania
przestrzennego, aspektow $rodowiskowych, ustawy o ochronie budynkéw ochrong
konserwatorskg? Weryfikacja czy planowana inwestycja jest wykonalna pod katem
administracyjnym?

Odpowiedz: Tak, w opracowanej koncepcji Wykonawca ma dokona¢ analizy formalnej
wykonalnosci inwestycji oraz weryfikacji czy planowana inwestycja jest wykonalna pod katem
administracyjnym.

Pytanie 7

prosze o potwierdzenie ze na etapie koncepcji Zamawiajgcy nie oczekuje wystgpienia i
uzyskania warunkéw technicznych przytaczenia instalacji PV i turbiny wiatrowej czy tez
ewentualnego zwiekszenia mocy ze wzgledu na planowane przytaczenie pomp ciepta?
Odpowiedz: Zamawiajgcy na etapie opracowania koncepcji nie oczekuje wystgpienia i
uzyskania warunkéw technicznych przytaczenia instalacji PV i turbiny wiatrowej czy tez
ewentualnego zwigkszenia mocy ze wzgledu na planowane przytgczenie pomp ciepta.

Pytanie 8

prosze o potwierdzenie ze na etapie koncepcji nie trzeba dokonywaé¢ weryfikacji nosno$ci
dachu pod katem montazu instalacji na dachach/elewacjach?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze na etapie koncepcji nie trzeba dokonywaé
weryfikacji nosnosci dachu pod katem montazu instalacji na dachach/elewacjach

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, iz zmianie ulega termin sktadania ofert i otwarcia ofert
z dnia 20.09.2022r na dzien 21.09.2022r. Miejsce i godzina sktadania i otwarcia ofert nie
ulegly zmianie.
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